

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İşgalin Geride Bıraktıkları... Çatışmalar ve Aşağılanma!

Haber:

Federal Mahkeme'nin Kürdistan Bölgesel Parlamentosu'nun görev süresinin uzatılmasını veto etme kararı, bölgede yeni bir siyasi tartışmanın fitilini ateşledi. Bu arada Kürdistan Demokrat Partisi, bölgesel hükümetin yetkisine sarılırken, diğer muhalifler ise bu karar gereğince geçici bir hükümete dönüşmesine atıfta bulunarak ve Bağdat'taki Federal Seçim Komisyonu'nun denetiminde bölgede yasama seçimlerinin hızlandırılmasını talep ederek fırsatı değerlendiriyor. (Alsumaria News)

Yorum:

Zaman zaman çekişmeleri, gerekirse siyasi veya silahlı çatışmaları körüklemek için işgalcinin ülkeye döşediği mayınları ifşa eden sorunlar ve fitneler ortaya çıkıyor.

İşte tüm taraflarının kişisel çıkarların yanı sıra konumlar ve ayrıcalıklarla temsil edilen bireysel ve partizan çıkarlar için çatıştığı Irak'taki mevcut Federal Sistem, bir gün olsun bireylerinin milliyetine ve mensubiyetlerine bakmaksızın halkın çıkarlarını gözetmek ve onlara düzgün bir yaşam olanağı sağlamak üzere ittifak etmemiş, aksine bloklar arasındaki çatışma, aralarındaki ilişkinin baskın bir özelliği haline gelmiştir.

İşgalci bununla da yetinmemiş, aksine Kürdistan bölgesindeki mevcut rejimi, çoğu zorlu bir yaşamın acısını çeken halka kayıtsız kalan ve rejimi bölgedeki yönetim işlevlerini üstlenmeyi umduğu seçimleri düzenlemek için halkın hükümete olan güvenini sarsmaya çalışan bir muhalefetle kuşatan iktidar partisinin çıkarlarına hizmet eden bir rejim olarak terk etmiştir.

Ey Irak'taki Müslümanlar, ey Selahaddin'in torunları: Hizb-ut Tahrir size, başkaları dışında Arap veya Acem olarak ayırmaksızın Müslümanların hitabıyla hitap ediyor. Sizin kurtuluşunuz dininizdir ve sorunlarınıza ondan başka bir çözüm de yoktur; o halde onun etrafında toplanın ve onun zafer yoluna bağlı kalın. Biliniz ki şüphesiz Allah, sizin için dünya ve ahiretin izzetine nail olacağınız bir hükümden razı olmuştur; onda zulüm yoktur, adaletsizlik yoktur ve zillet yoktur; dikkat edin o, İslam'ın hükmüdür.

Ayrıca Hizb-ut Tahrir sizin önünüze, Kitap ve sünnetten istinbat edilmiş, sizin haklarınızı içeren, şanınızı yükseltecek olan ve Rabbinizin razı olacağı bir anayasa koymuştur; o halde İslam'ın, içi boş sloganların ve gizli oyunların olmadığı yaşadığımız bir gerçek olması için ona yardım etmekten geri durmayın.

Sizleri, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafete davet ediyoruz...

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Bilal Zekeriya